



Komunikat prasowy  
02.01.2023

## **SKF nowym partnerem do współpracy z Alltrucks Truck & Trailer Service**

*Alltrucks Truck & Trailer Service i SKF nawiązują współpracę w celu wzmocnienia kompetencji serwisowych sieci warsztatów Alltrucks. Około 700 partnerów Alltrucks w Europie będzie otrzymywać ekskluzywne oferty serwisowe od globalnej grupy.*

Monachium. Wielo-markowa koncepcja warsztatów typu „full-service” "Alltrucks Truck & Trailer Service" i szwedzka grupa SKF uzgodniły ogólnoeuropejską współpracę z początkiem 01.07.2022, która rozpoczęła się w Polsce z dniem 1.11.2022. SKF opracowuje i dostarcza produkty i usługi w segmentach silników, układów napędowych, osi i podwozi dla pojazdów użytkowych, autobusów i samochodów osobowych. Największy zakład produkcyjny Grupy SKF i siedziba główna SKF Germany znajduje się w Schweinfurcie i zatrudnia około 4.100 pracowników.

Współpraca pomiędzy Alltrucks i SKF tworzy synergii i korzyści dla obu partnerów. SKF będzie mógł być w bliskim kontakcie z warsztatem w celu osiągnięcia lepszej obsługi klientów. Warsztaty partnerskie Alltrucks korzystają z bezpośredniego dostępu do wiodącej grupy, otrzymując indywidualne wsparcie i obsługę, lepsze warunki i możliwość zostania partnerami gwarancyjnymi SKF. Wdrożenie rozpocznie się w regionie DACH, a następnie w Polsce i we Włoszech. Następnie współpraca zostanie rozszerzona na całą europejską sieć serwisową Alltrucks.

Homer Smyrliadis, dyrektor zarządzający Alltrucks: "Naszą misją jest dostarczanie usług o wartości dodanej zarówno partnerom warsztatowym, jak i firmom flotowym. Z tego powodu koncentrujemy się na rozwoju istotnych i zrównoważonych koncepcji i usług. Jesteśmy dumni, że wraz z SKF tworzymy dodatkowe kompetencje w naszej sieci warsztatowej, co jeszcze bardziej ułatwia partnerom kompleksowe utrzymanie i naprawę pojazdu użytkowego. Głównym powodem współpracy z SKF są wysokie kompetencje produktowe i jakość globalnej grupy

"Bycie blisko warsztatów to dla SKF ważny i przyszłościowy cel, połączony ze zrozumieniem wyzwań w codziennej działalności warsztatowej. Współpraca pomiędzy SKF i Alltrucks upraszcza rozwój wspólnych grup docelowych w celu stworzenia zrównoważonego wzrostu w segmencie pojazdów użytkowych dla zaangażowanych stron" - dodaje Philipp Herlein, Business Line Director VA z SKF.



podpis: Philipp Herlein (l.), Business Line Director VA z SKF, i Homer Smyrliadis, Dyrektor Zarządzający z Alltrucks, wykorzystujący IAA 2022 do bezpośrednich rozmów o udanym początku współpracy.

#### ALLTRUCKS TRUCK & TRAILER SERVICE

Firma Alltrucks GmbH & Co. KG została założona w 2013 roku jako spółka joint venture przez trzech wiodących dostawców z branży samochodowej i pojazdów użytkowych: Bosch, Knorr-Bremse oraz ZF. Działając pod marką Alltrucks Truck & Trailer Service, oferuje warsztatom pojazdów użytkowych kompleksowe usługi w zakresie obsługi i napraw pojazdów użytkowych różnych marek. Wachlarz usług obejmuje między innymi wielo-markową diagnostykę pojazdów, infolinię techniczną, szkolenia dostosowane do potrzeb klienta, dokumentację techniczną, całodobowy serwis, wsparcie marketingowe i profesjonalne zarządzanie jakością. Centrala z siedzibą w Monachium stale poszerza zakres swoich usług, w tym programów współpracy i programów flotowych, a w perspektywie średnioterminowej zamierza oferować je w całej Europie. Więcej informacji można znaleźć pod adresem [www.alltrucks.com](http://www.alltrucks.com).

Kontakt: **Alltrucks GmbH & Co. KG**  
Susanne Gruner  
Kierownik ds. komunikacji i public relations  
Telefon: +49 (0) 89 462 24 66 52  
E-Mail: [susanne.gruner@alltrucks.com](mailto:susanne.gruner@alltrucks.com)